
ZARZĄDZENIE NR 81/GN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzienia planu remontu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.z dnia 
21 kwietnia 2020 r. Dz.U. z 2020 r., poz. 713, Dz.U. z 2020 r., poz. 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do zarządzenia nr 35/GN/2021 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 
3 lutego 2021r., w ten sposób, że: dopisuje się pozycję nr 9. Pozostała treść załącznika do zarządzenia nr 
35/GN/2021 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 3 lutego 2021r., nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Międzyzdrojskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Spółka z o.o. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E2F3A6-AF7B-4648-8E0C-73143761BE73. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 81/GN/2021 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

Lp. adres nazwa zadania kwota uwagi 

1 
ul. Ks. Pomorskich 9 / 3 wykonanie łazienki w lokalu  14 600 zł 

 

2 ul. Mickiewicza 7 / 3 wymiana łącznika przewodu 
kominowego 7 000 zł  

3 

ul. Pomorska 6 / 5 
wzmocnienie z częściową wymianą 
belek stropowych w pomieszczeniu 

łazienki oraz ogólny remont  
pomieszczenia łazienki 

30 000 zł 

 

4 
ul. Pomorska 6 / 5 wykonanie systemu wentylacji 

grawitacyjnej lokalu 5 400 zł 
 

5 
ul. Głowna 14 malowanie korytarza i klatki 

schodowej  23 000 zł 
 

6 
ul. Traugutta 5, 

  ul. Książąt Pomorskich 9       
wykonanie boksu pod pojemniki na 

nieczystości stałe 17 500 zł 
 

7 
ul. Słowiańska 7-9 wykonanie boksu pod pojemniki na 

nieczystości stałe 17 500 zł 
 

8 

ul. Zwycięstwa 3 
wymiana części zewnętrznej instalacji 

kanalizacyjnej oraz wykonanie 
wodociągowego przyłącza 

gospodarczego 
8 000 zł 

 

9 

ul. Zwycięstwa  35/1 remont lokalu nr 1 w budynku przy 
ulicy Zwycięstwa 35 30 000zł 

 

  RAZEM 153 000 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E2F3A6-AF7B-4648-8E0C-73143761BE73. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-04-05T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




